

収支報告 ～2017年5月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	2,687,732		2,687,732	
ご寄付	350,000		3,037,732	
ホスピス支援金	20,000		3,057,732	
チャリティー売上げ	2,600		3,060,332	
交通費		14,480	3,045,852	
医療費		176,978	2,868,874	
通信費		74,301	2,794,573	
光熱費・家賃		118,591	2,675,982	
支払い手数料		2,160	2,673,822	
送料・輸送費		7,930	2,665,892	
犬猫日用品		9,303	2,656,589	
雑費(事務用品・工具等)		67,804	2,588,785	
火葬・収骨代		3,780	2,585,005	
維持費・備品費・衛生管理費		41,377	2,543,628	母仔犬部屋改装費用含む
ボラスタッフ給与		152,125	2,391,503	2名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	3,060,332	668,829	2,391,503	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
5	1	K.Y様	3,000
		M.M様	2,000
		K.H様	1,000
	2	Y.T様	1,000
		Y.A様	5,000
	5	K.K様	1,000
	6	G.Y様	20,000
		W.S様	10,000
		S.Y様	1,000
		K.Y&Y様	10,000
	7	M様	1,000
	8	S.N様	2,000
		S.M様	3,000
	9	A.T様	5,000
		M.M様	9,000
		S.T様	5,000
	10	S.S様	5,000
		K.N様	10,000
	11	K.M様	5,000
		N.Y様	3,000
	13	M.K様	5,000
	15	I.Y様	3,000
		N.Y様	3,000

		A.M様	30,000
	18	K.H様	20,000
	19	T.N様	3,000
		S.T様	6,000
		N.A様	10,000
	21	T様	5,000
	22	T.K様	9,000
		N.T様	3,000
		S.M様	1,000
		S.T様	8,000
		M.Y様	2,000
		M.H様	10,000
	23	S.S様	3,000
		I.Y様	10,000
		S.K様	5,000
		S様	30,000
	24	S.T様	10,000
	25	T様	3,000
		K.K様	5,000
		I.Y様	3,000
		I.M様	3,000
	26	I.K様	5,000
		U.M様	3,000
		O.Y様	20,000
	27	M.M様	2,000
	29	W.Y様	1,000
		O.M様	2,000
		O.M様	10,000
	30	N.Y様	2,000
	31	Y.K様	3,000
		Y様	10,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
5	12	N.H様	10,000
	31	I.U様	10,000